Kazimierz Leksutowicz, kapelan Cementarza Rossa w Wilnie, mając wieku lat 79, kapłaństwa 49.

Ks. Kazimierz Leksutowicz urodził się w 1844 roku na Zmuidzi w powiecie Telszewskim i po skończeniu kursu na

uk w progimnazjum w Telszach wstąpił w 1870 roku do Seminarjum Djecejalnego w Wilnie w dniu 11/23 marca 1874 roku został wyswięcony na kapłana. Ks. Leksutowicz wstąpił do Seminarjum w najstarszych dla tutejszego kraju czasach. Po powstaniu i po zesłaniu Ks. Biskupa Krasieńskiego do Wiatki gdy administratorem Djecezji Wileńskiej został smutnej pamięci Ks.